
２０２３年８月吉日 

 

両替カードご契約者様へ 

 

 

両替機の取り扱い終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまでご利用いただいておりました両替機ですが、誠に勝手ながら、

２０２４年３月２９日（金）をもちまして、下記店舗の取り扱いを終了とさせて

いただきます。 

なお、両替業務は、引き続き窓口にて取り扱っておりますので、営業時間中に

お越しくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

ご契約者様にはご不便、お手数をおかけいたしますが、何とぞ、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

《取り扱い終了店舗》 

  東十条・白山・中板橋・足立・五反野・新郷・戸田・竹の塚・上板橋 

  弥平・江北・田端・芝伊刈・保木間・八幡木・入谷舎人 

 

《取り扱い終了日》 

 ２０２４年３月２９日（金） 

 

《窓口営業時間 平日》 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

 

      １１：３０～１２：３０は窓口を休業しております。 

 

瀧野川信用金庫 


